الأمل أيسكريم ­ MLالكل في شوكولاته30×60

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

13 3109003 Round Sandwich 30X80ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

Total المجموع
    13   0.00 255.63 255.63
Saudi Riyals Two Hundred Ninety Three NinetySeven Halala 38.34 293.97

Total المجموع
    13   0.00 255.63 255.63
Saudi Riyals Two Hundred Ninety Three NinetySeven Halala 38.34 293.97

BILL TO Shita Bint Aayeshصيته بنت عائيش : Shita Bint Aayeshصيته بنت عائيش فاتورة الى :

SHIP TO : [51020377]Shita Bint Aayesh­5103123­ ­صيته بنت عائيش­5103123 شحن الي :

CUSTOMER VAT : N/A N/A الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 22233, Tabuk, Northern